Главное управление
по государственному надзору

Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
кун чаклэтъя валтӥсь

кивалтонни

ПРИКАЗ

« 19 » марта 2020  года                                                                                         № 28

г. Ижевск

Об утверждении Административного регламента Главного управления

 по государственному надзору  Удмуртской Республики по предоставлению
государственной услуги «Выдача заключения о соответствии застройщика и
проектной декларации требованиям, установленным частями 1.1 и 2 статьи 3,

статьями 20 и 21 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ «Об участии
в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о

внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ «Об
участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов
недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Правительства Удмуртской Республики  от
3 мая 2011 года № 132 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов предоставления государственных услуг в Удмуртской Республике»,
постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 декабря 2017 года
№ 588 «О Главном управлении по государственному надзору Удмуртской
Республики», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент Главного управления
по государственному надзору Удмуртской Республики по предоставлению
государственной услуги «Выдача заключения о соответствии застройщика и
проектной декларации требованиям, установленным частями 1.1 и 2 статьи 3,
статьями 20 и 21 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ «Об участии
в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о
внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации».

2. Приказ вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Начальнику сектора информационного обеспечения разместить настоящий

приказ на официальном сайте Главного управления по государственному надзору
Удмуртской Республики в разделе «Документы» вкладка «Официальное
опубликование нормативных правовых актов Управления».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Главного управления                                                       Зиганшин Р.Ф.